ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI NGUYÊN

Số: 2837/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên,  ngày  19 tháng 9 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng cho các tập thể thuộc
 Khối thi đua Đại học Thái Nguyên

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương;
 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 39/2012/NĐ-CP ngày 27/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 42/2010/NĐ-CP; Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Thông tư số 07/2014/TT-BNV ngày 29/8/2014 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ;
Căn cứ Quyết định số 36/2015/QĐ-UBND ngày 25/11/2015 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy định và Hướng dẫn một số nội dung về thi đua, khen thưởng của tỉnh Thái Nguyên;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng và thưởng theo quy định cho các tập thể thuộc Khối thi đua   Đại học Thái Nguyên, cụ thể như sau:

1. Tặng Cờ thi đua của UBND tỉnh cho 02 tập thể đã có thành tích tiêu biểu xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ công tác năm học 2016 - 2017.

2. Tặng Bằng khen cho 06 tập thể đã có thành tích xuất sắc trong công tác năm học 2016 - 2017.
 (Có Phụ lục danh sách và mức thưởng cụ thể kèm theo)

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc  Sở Tài chính, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các tập thể được khen thưởng tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;
- Ban TĐKT - Sở Nội vụ;

- Đại học Thái Nguyên;
- Lưu: VT, NC.Sơn.

Sonnh\QĐ27.20b.

	  CHỦ TỊCH

   Vũ Hồng Bắc

Phụ lục

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ THUỘC KHỐI THI ĐUA
ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày     /9/2017 của UBND tỉnh Thái Nguyên)

	STT
	Tên tập thể
	Tiền thưởng (đồng)

	I
	Cờ thi đua đua UBND tỉnh

	1
	Trường Đại học Sư phạm, Đại học Thái Nguyên
	20.150.000

	2
	Trường Đại học Khoa học, Đại học Thái Nguyên
	20.150.000

	II
	Bằng khen

	1
	Trường Đại học Nông lâm, Đại học Thái Nguyên
	2.600.000

	2
	Trường Đại học Công nghệ thông tin và Truyền thông, Đại học Thái Nguyên
	2.600.000

	3
	Khoa Ngoại ngữ, Đại học Thái Nguyên
	2.600.000

	4
	Trung tâm Học liệu, Đại học Thái Nguyên
	2.600.000

	5
	Viện Khoa học sự sống, Đại học Thái Nguyên
	2.600.000

	6
	Bệnh viện Trường Đọc Y, Đại học Thái Nguyên
	2.600.000

	Tổng số tiền thưởng
	55.900.000

	(Năm mươi lăm triệu chín trăm nghìn đồng chẵn)

PAGE
1